
  

PREZYDENT   MIASTA   KRAKOWA 

OR-03.0057-3316/LXXXV/09 Kraków, 

Pan 
Tomasz Bobrowski 
Radny Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie prezentacji sporządzanych miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, zgłoszoną na LXXXV Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 18 
listopada 2009 r., uprzejmie informuję: 

 
Biuro Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa w trakcie sporządzania projektów planów 

miejscowych przygotowuje Radzie Miasta Krakowa materiały do ich prezentacji. Dla potwierdzenia takich 
działań w załączeniu przekazuję płytę CD [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 
wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych]z nagranymi materiałami prezentującymi niektóre miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego, opracowane przez Biuro Planowania Przestrzennego. Materiały te demonstrowane były 
zarówno na posiedzeniach Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa, 
jak równieŜ na sesjach Rady Miasta Krakowa. Z uwagi jednak na brak zainteresowania Państwa Radnych 
tak obszernym sposobem przedstawienia planów, prezentacje te aktualnie zostały ograniczone do 
niezbędnego minimum. 

Znaczna ilość projektów planów miejscowych wykonywana jest przez wykonawców zewnętrznych, 
na podstawie umów zawartych w wyniku przeprowadzonego wcześniej postępowania przetargowego. W 
dotychczas zawieranych umowach nie ma zapisu dotyczącego konieczności przygotowania 
dodatkowych materiałów prezentujących te plany. W przypadku wyraŜenia takiej woli przez Radę 
Miasta Krakowa Biuro Planowania Przestrzennego podejmie starania i rozmowy z wykonawcami juŜ 
realizującymi zawarte umowy, dotyczące przygotowania dodatkowych materiałów do prezentacji 
sporządzanych przez nich planów. Biuro rozwaŜy równieŜ moŜliwość wprowadzenia odpowiedniego 
zapisu do zawieranych w przyszłości umów w tych sprawach. 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Adresat + załącznik 
2. Biuro Planowania Przestrzennego 
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4. Biuletyn Informacji Publicznej 
5. A/a 


